

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลบ้านกิโลสอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อัญประเทศ งานก่อสร้างอาคารเรียนหรือโรงเรียน(72.12.14.06) อำเภอ อัญประเทศ จังหวัด สระแก้ว แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอัญประเทศ / เทศบาลเมืองอัญประเทศ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,531,492.66	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,204,778.47	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					65,896.89	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					381,400.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,183,568.02	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,183,568.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประเทศ บุญเจริญ
 26 กุมภาพันธ์ 2562 10:51:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานเสาเข็ม								
	- เจาะสำรวจดิน	1.000	งาน	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	- เสาเข็ม คอร. 0.25 x 0.25 x 10.00 เมตร	40.000	ต้น	2,770.00	110,800.00	1,450.00	58,000.00	168,800.00	
	- ตัดหัวเสาเข็ม	40.000	ต้น	0.00	0.00	250.00	10,000.00	10,000.00	
	งานดิน								
	- งานขุดหลุมฐานรากและถมคืน	160.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	15,840.00	15,840.00	
	- ทราบขยายรองพื้น	36.000	ลบ.ม.	642.53	23,131.08	99.00	3,564.00	26,695.08	
	- คอนกรีต ค.3 (STRENGTH 210 กก./ตร.ซม. รูปทรงกระบอก หรือ 240 กก./ตร.ซม. รูปลูกบาศก์)	154.000	ลบ.ม.	1,577.71	242,967.34	498.00	76,692.00	319,659.34	
	- ไม้แบบ+ไม้คร่า	342.900	ตร.ม.	315.60	108,219.24	133.00	45,605.70	153,824.94	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.)	4.000	ต้น	22,230.00	88,920.00	4,100.00	16,400.00	105,320.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	4.000	ตัน	22,230.00	88,920.00	4,100.00	16,400.00	105,320.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.)	.230	ตัน	21,464.05	4,936.73	3,300.00	759.00	5,695.73	
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร								
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.)	3.140	ตัน	19,257.01	60,467.01	3,300.00	10,362.00	70,829.01	
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร								
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.)	4.700	ตัน	18,841.12	88,553.26	3,300.00	15,510.00	104,063.26	
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร								
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.)	.620	ตัน	18,971.96	11,762.61	2,900.00	1,798.00	13,560.61	
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม. ยาว 10 เมตร								
	- ลวดผูกเหล็ก	232.000	กก.	38.32	8,890.24	0.00	0.00	8,890.24	
	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	8,906.000	กก.	23.46	208,961.47	0.00	0.00	208,961.47	
	- เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	4,347.500	กก.	26.12	113,539.31	0.00	0.00	113,539.31	
	- เหล็ก C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	1,080.000	กก.	22.58	24,386.40	0.00	0.00	24,386.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคา	14,333.500	กก.	0.00	0.00	10.00	143,335.00	143,335.00	
	- เหล็กกล่อง 2" x 4"	214.650	กก.	27.25	5,849.21	12.00	2,575.80	8,425.01	
	- เหล็กกล่อง 1" x 2"	321.440	กก.	22.00	7,071.68	12.00	3,857.28	10,928.96	
	- เหล็กกล่อง 1" x 1"	124.610	กก.	18.00	2,242.98	12.00	1,495.32	3,738.30	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	106,247.71	1,110,698.56	34,475.00	420,794.10	1,531,492.66	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง-ผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลครึ่งแผ่น	898.000	ตร.ม.	195.64	175,684.72	89.00	79,922.00	255,606.72	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ+ฉาบโครงสร้าง	1,795.000	ตร.ม.	55.96	100,448.20	115.00	206,425.00	306,873.20	
	- ผนังกระเบื้องเคลือบ 8" x 8"	162.000	ตร.ม.	224.21	36,322.02	166.00	26,892.00	63,214.02	
	- ผนังก่ออิฐเต็มแผ่น	80.000	ตร.ม.	408.62	32,689.60	167.00	13,360.00	46,049.60	
	- บัวเชิงผนังพีวีซี ขนาด 4"	200.000	ม.	40.83	8,166.00	40.00	8,000.00	16,166.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผิวพื้น								
	- พื้นขัดหยาบ	175.000	ตร.ม.	0.00	0.00	61.00	10,675.00	10,675.00	
	- พื้นทรายล้าง	11.000	ตร.ม.	564.67	6,211.37	99.00	1,089.00	7,300.37	
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาต้าน 6" x 6"	80.000	ตร.ม.	674.66	53,972.80	159.00	12,720.00	66,692.80	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 8" x 8"	345.000	ตร.ม.	211.61	73,005.45	158.00	54,510.00	127,515.45	
	- พื้นปูดูราฟอร ปูบนพื้นค.ส.ล.ผิวขัดมัน	298.000	ตร.ม.	403.22	120,159.56	40.00	11,920.00	132,079.56	
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม. สีดินเผา	1,900.000	แผ่น	59.81	113,639.00	50.00	95,000.00	208,639.00	
	- ปูนปั้นสันหลังคา	235.000	ม.	168.66	39,635.10	51.00	11,985.00	51,620.10	
	- สกรูปลายสว่านยึดหลังคาลอนคู่พร้อมยางรอง	2,800.000	ตัว	3.00	8,400.00	0.00	0.00	8,400.00	
	- แผ่นไม้วัสดุเลียนแบบธรรมชาติ	17.000	ตร.ม.	788.35	13,401.95	136.00	2,312.00	15,713.95	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1" x 6" ยาว 34 ฟุต	5.000	ลบ.ฟ.	467.29	2,336.45	94.00	470.00	2,806.45	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1" x 8" ยาว 34 ฟุต	9.000	ลบ.ฟ.	467.29	4,205.61	94.00	846.00	5,051.61	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ บุฉนวนพอยล์กันความร้อน	612.000	ตร.ม.	196.01	119,958.12	97.00	59,364.00	179,322.12	
	- ฝ้าชายคาแบบอลูมิเนียมโลหะตัว C โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	172.000	ตร.ม.	364.26	62,652.72	109.27	18,794.44	81,447.16	
	งานประตู - หน้าต่าง								
	- ป1. อลูมิเนียม ขนาด 0.90 x 2.00 (มีช่องแสง)	11.000	ชุด	6,500.00	71,500.00	500.00	5,500.00	77,000.00	
	- ป2. PVC ขนาด 0.80 x 2.00 พร้อมวงกบ	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	75.00	75.00	2,575.00	
	- น1. พร้อมลูกกรงเหล็กดัด บานเลื่อนคู่ ขนาด 4.00 x 1.15 (มีช่องแสง)	8.000	ชุด	11,500.00	92,000.00	500.00	4,000.00	96,000.00	
	- น2. พร้อมลูกกรงเหล็กดัด บานเลื่อนคู่ ขนาด 3.00 x 1.15 (มีช่องแสง)	14.000	ชุด	10,500.00	147,000.00	500.00	7,000.00	154,000.00	
	- น3. พร้อมลูกกรงเหล็กดัด บานเลื่อนคู่ ขนาด 1.40 x 1.15 (มีช่องแสง)	12.000	ชุด	1,500.00	18,000.00	500.00	6,000.00	24,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก	2,650.000	ตร.ม.	33.55	88,907.50	34.00	90,100.00	179,007.50	
	- งานทาสีน้ำมันและกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม 2 เทียว+สีน้ำมัน 2 เทียว)	625.000	ตร.ม.	45.26	28,287.50	38.00	23,750.00	52,037.50	
	งานสุขภัณฑ์								
	- ส้วมนั่งยอง	11.000	ตัว	350.00	3,850.00	150.00	1,650.00	5,500.00	
	- โถส้วมชักโครก	1.000	ตัว	1,588.79	1,588.79	450.00	450.00	2,038.79	
	- ฝักบัวอาบน้ำ	36.000	ชุด	150.00	5,400.00	70.00	2,520.00	7,920.00	
	- อ่างล้างหน้า	4.000	อัน	700.93	2,803.72	450.00	1,800.00	4,603.72	
	- ที่ใส่สบู่	20.000	อัน	299.07	5,981.40	70.00	1,400.00	7,381.40	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	1.000	ชุด	308.41	308.41	70.00	70.00	378.41	
	- ราวแขวนผ้า	4.000	ชุด	185.00	740.00	70.00	280.00	1,020.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	12.000	จุด	186.92	2,243.04	200.00	2,400.00	4,643.04	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะแกรงกรอกผง	10.000	อัน	75.00	750.00	75.00	750.00	1,500.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	41,717.02	1,442,749.03	5,477.27	762,029.44	2,204,778.47	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานระบบไฟฟ้า								
	-	121.000	จุด	230.00	27,830.00	0.00	0.00	27,830.00	
	คอมลวยตะแกรงสะท้อนเงาพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2 x 40 w								
	- ไฟกิ่งติดผนัง 1 x 60 w	2.000	จุด	650.00	1,300.00	195.00	390.00	1,690.00	
	- สวิตช์	30.000	อัน	60.00	1,800.00	18.00	540.00	2,340.00	
	- ปลั๊ก	52.000	อัน	37.38	1,943.76	11.21	583.13	2,526.89	
	- LOAD CENTER	4.000	ชุด	3,000.00	12,000.00	900.00	3,600.00	15,600.00	
	- เต้ารับสัญญาณโทรศัพท์	10.000	จุด	70.00	700.00	21.00	210.00	910.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ + เทปพันสายไฟและอุปกรณ์รีดสาย	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	4,047.38	45,573.76	16,145.21	20,323.13	65,896.89	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานระบบประปา - สุขาภิบาล								
	- ท่อประปาพร้อมค่าแรง	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียรวม แบบไม่อัดอากาศ ขนาด 13-52 คน	4.000	ชุด	26,000.00	104,000.00	7,800.00	31,200.00	135,200.00	
	- งานฝาดตะแกรงเหล็กวางระบายน้ำ	145.000	ม.	1,200.00	174,000.00	360.00	52,200.00	226,200.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	27,200.00	278,000.00	28,160.00	103,400.00	381,400.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,183,568.02	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลบ้านกิโลสอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อัญประเทศ งานก่อสร้างอาคารเรียนหรือโรงเรียน(72.12.14.06) อำเภอ อัญประเทศ จังหวัด สระแก้ว แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอัญประเทศ / เทศบาลเมืองอัญประเทศ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ประเทศ บุญเจริญ

26 กุมภาพันธ์ 2562 10:51:45

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลบ้านกิโลสอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารเรียนหรือโรงเรียน(72.12.14.06)
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล อรัญประเทศ อำเภอ อรัญประเทศ จังหวัด สระแก้ว
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอรัญประเทศ / เทศบาลเมืองอรัญประเทศ
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	4,183,568.02	1.3011	5,443,240.35	
รวมค่าก่อสร้าง				5,443,240.35	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 975.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,582.81 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,443,240.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลบ้านกิโลสอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารเรียนหรือโรงเรียน(72.12.14.06)
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล อรัญประเทศ อำเภอ อรัญประเทศ จังหวัด สระแก้ว
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองอรัญญประเทศ / เทศบาลเมืองอรัญประเทศ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	5,443,240.35	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 975.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,582.81 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,443,240.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลบ้านกิโลสอง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง บidding)/งานก่อสร้างอาคารเรียนหรือโรงเรียน(72.12.14.06) ตำบล อำเภอ อรัญประเทศ จังหวัด สระแก้ว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอรัญญประเทศ / เทศบาลเมืองอรัญประเทศ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2562

ประเทศ บัญเจริญ
(ประเทศ บัญเจริญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชูชาติ มิตรฝักแว่น
(ชูชาติ มิตรฝักแว่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดิษยฉัตร สีสกุล
(ดิษยฉัตร สีสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลบ้านกิโลสอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารเรียนหรือโรงเรียน(72.12.14.06)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อรัญประเทศ อำเภอ อรัญประเทศ จังหวัด สระแก้ว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอรัญญประเทศ เทศบาลเมืองอรัญประเทศ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 5,443,240.35 บาท	5,443,240.35	
สรุป	ราคากลาง	5,443,240.35	
	ราคากลาง (..... ห้าล้านสี่แสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยสี่สิบบาทสามสิบห้าสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน 8 ห้องเรียน ตอกเสาเข็ม โรงเรียนเทศบาลบ้านกิโลสอง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารเรียนหรือโรงเรียน(72.12.14.06)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อรัญประเทศ อำเภอ อรัญประเทศ จังหวัด สระแก้ว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอรัญประเทศ / เทศบาลเมืองอรัญประเทศ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2562

ประเทศ บุญเจริญ
(ประเทศ บุญเจริญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชูชาติ มิตรฝักแว่น
(ชูชาติ มิตรฝักแว่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดิษยฉัตร สีสกุล
(ดิษยฉัตร สีสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง